
UCHWAŁA NR XXXV/238/10  

RADY GMINY KOWALE OLECKIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Sokółkach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ), art. 60 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( j.t. Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z póżn. zm. ) w zw. z § 4 pkt 9,10 Statutu Szkoly Podstawowej w Sokółkach, Rada 

Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 maja 2010 r. Szkole Podstawowej w Sokółkach nadaje się imię Marii Konopnickiej. 

2. Szkole wskazanej w ust. 1 nadaje się sztandar.  

3. Opis sztandaru: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) strona czołowa: na białym tle w środku portret Marii Konopnickiej, nad nim złotymi literami z konturem 

czerwonym napis: ,, Szkoła Podstawowa ‘’, pod nim: ,, im. Marii Konopnickiej w Sokółkach’’, 

2) strona odwrotna: na czerwonym tle w środku biały orzeł w koronie, nad nim złoty napis: ,, Rzeczpospolita’’, pod 

nim: ,, Polska ‘’, zgodnie z projektem graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Bartczak 

 

ID: KNINM-IKMUQ-PCINT-HPUDS-TARLS. uchwalony. Strona 1 / 1


